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INSCRITS  

CHAMPIONNATS DE BELGIQUE INDOOR  
JUNIORS - ESPOIRS 

Gand, samedi 4 mars 2017  

 

INSCRITS 

 
!! Ceci est la liste des inscrits –non des sélectionnés !!! 
Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mercredi 22 février 2017 
à 08h00 sur lbfa@skynet.be – 02 47 47 204. Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne 
sera acceptée. La liste des sélectionnés sera mise sur le site le mercredi après-midi au plus tard. 
 

HOMMES 

 

JUNIORS 

    

60m    

721 Leemans Pieter 99 ACA 

451 Vleminckx Kobe 98 ACHL 

95 Vandenbossche Thomas 98 ACLE 

192 Wimlot Hadrien 98 ACLO 

678 Stalpaert Arno 98 ALVA 

732 Cornelis Ben 99 AVKA 

620 Seyns Lucas 99 AZW 

172 Otjacques Romain 99 BBS 

830 Boschmans Jari 98 BRAB 

312 D'hondt Nick 99 CABW 

145 Rositano Theo 99 CRAC 

563 Boye Alpha 99 DCLA 

40 Andre Adam 98 DS 

419 Depoortere Dylan 99 EA 

754 Gonnissen Jeroen 98 FLAC 

798 Van Ongevalle Tanguy 99 FLAC 

622 Clockaerts Remko 99 HAKI 

623 Sellekaerts Viktor 99 HAKI 

607 Lambregt Bjorn 98 HCO 

304 Paulo Changani Gloire 99 HERV 

285 Braem Mathieu 98 JSMC 

111 Verfaillie Théo 98 JSMC 

478 Van Den Eynden Jordi 98 KAPE 

870 Lahaye Simon 99 KKS 

668 Jacobs Jolan 99 LYRA 

301 Nlandu Dakwa Thomas 99 MOHA 

680 Mievis Jitse 98 OEH 

857 Viaene Axel 98 OEH 

939 Anouhu Abdul Rahman 98 OLSE 

275 Havlena Filip* 99 RCB 

238 Gueulette Arnaud 98 RESC 

276 Diels Nathan 99 RFCL 

411 Praet Jonas 99 RIEM 

539 Braile Luca 99 ROBA 

227 Paquot Jordan 98 SER 

547 Leys Ruben 99 SGOL 

46 Kapenda Nathan 98 SMAC 

47 Kapenda Raphael 98 SMAC 

676 Dehertogh Arne 99 SPBO 

619 Masure Michel 99 SPBO 

290 Saidy Noah 99 ULA 

308 Issia Amoundala Marc 99 USBW 

267 Noel Léo 99 USBW 

212 Reginster Gaetan 99 USBW 

224 Depret François 98 USTA 

879 Sorgeloos Lowi 99 VITA 

449 Gegevicius Povilas* 99 VMOL 

764 Franssens Lennert 99 VOLH 

258 Nicolas Ken 98 WACO 

163 Renard Victor 98 WACO 

    

200m    

721 Leemans Pieter 99 ACA 

451 Vleminckx Kobe 98 ACHL 

192 Wimlot Hadrien 98 ACLO 

948 Cisse Amadou* 98 AVLO 

436 Deckers Michiel 98 AVT 

620 Seyns Lucas 99 AZW 

145 Rositano Theo 99 CRAC 

563 Boye Alpha 99 DCLA 

40 Andre Adam 98 DS 

419 Depoortere Dylan 99 EA 

798 Van Ongevalle Tanguy 99 FLAC 

304 Paulo Changani Gloire 99 HERV 

167 Tambour Yanis 99 HUY 

285 Braem Mathieu 98 JSMC 

111 Verfaillie Théo 98 JSMC 
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936 Niyibizi John 98 OEH 

863 Sacoor Jonathan 99 OEH 

857 Viaene Axel 98 OEH 

939 Anouhu Abdul Rahman 98 OLSE 

253 Kalmen Adam 98 RESC 

539 Braile Luca 99 ROBA 

128 Gobin Guillaume 99 SER 

547 Leys Ruben 99 SGOL 

46 Kapenda Nathan 98 SMAC 

47 Kapenda Raphael 98 SMAC 

676 Dehertogh Arne 99 SPBO 

619 Masure Michel 99 SPBO 

290 Saidy Noah 99 ULA 

268 Glorioso Luca 98 USBW 

308 Issia Amoundala Marc 99 USBW 

267 Noel Léo 99 USBW 

212 Reginster Gaetan 99 USBW 

224 Depret François 98 USTA 

879 Sorgeloos Lowi 99 VITA 

449 Gegevicius Povilas* 99 VMOL 

686 De Lathauwer Lennert 98 VS 

258 Nicolas Ken 98 WACO 

163 Renard Victor 98 WACO 

841 Coppens Matteo 98 ZWAT 

    

400m    

505 Van Stokkum Arno 99 ACBR 

524 Dhondt Ruben 99 ACG 

787 Peeters Axl 99 ACHL 

520 Meese Maarten 99 ACW 

561 Botte Stef 98 ASVO 

774 Van Den Bergh Sven 99 AVKA 

432 Boutsen Bart 98 AVT 

557 Van Der Gaast Lars 99 AVT 

78 Courtois Dimitri 98 CAF 

217 Dessart Thibault 98 CSF 

68 Boulard Antoine 98 DAMP 

349 Poblome Romain 98 JSMC 

509 Goeteyn Jenten 99 KAAG 

846 Verstraete Jonathan 99 KAAG 

489 Durnez Lander 99 KKS 

273 Hendrick Clément 99 RCAS 

339 Fraai Tristan* 99 RCB 

549 De Smet Tibo 99 RCG 

866 Huts Gerbrand 98 RCT 

180 Barghout Azze-Eddine 99 RESC 

300 Borlee Rayane 99 RESC 

156 De Ro Nicolas 99 RESC 

536 Van Buggenhout Jarne 99 SPBO 

737 Cobbaert Julian 98 VITA 

103 Haubruge Benoit 99 WS 

 

800m    

82 Larbouillat Romain 99 ACBB 

818 Van Assche Sander 98 AVLO 

615 Van Nieuwenhove Dries 98 AVLO 

839 Beckers Wim 98 AVT 

725 Corstjens Neel 99 AVT 

696 Redant Michiel 98 EA 

37 Jerome Aurelien 99 HERV 

528 Fasseur Brecht 99 KAAG 

479 Vermeulen Lander 99 KAPE 

496 Lockefeer Quinten 99 LAT 

749 De Clerck Arne 99 RCT 

178 Kanfouh Mohamed* 98 RESC 

317 Audah Ziad 98 RIWA 

350 Crestan Eliott 99 SMAC 

64 Goodall Alex* 99 WS 

    

1500m    

165 Draux Axel 99 CABW 

804 Teck Arne 98 LEBB 

682 Van Acker Reinbert 98 MACW 

28 Arend Dylan 99 SER 

699 Wuyts Jonas 99 SPBO 

761 Van Den Bussche Thibau 98 VOLH 

    

60m H    

486 Dom Stijn 99 ATAC 

609 Mampuys Cedric 99 AVKA 

265 Ponsard François 99 BBS 

416 Coppieters Evert 99 EA 

161 Seynave Charles 99 JSMC 

772 Dumon Reindert 98 KAAG 

847 Van Damme Robin 99 KAAG 

478 Van Den Eynden Jordi 98 KAPE 

645 Laevens Niels 98 KKS 

870 Lahaye Simon 99 KKS 

553 Bras Tuur 99 OEH 

595 Cherlet Wout 99 RCG 

177 Okeowo Peredjo 99 RESC 

197 Monseur Martin 99 SER 

536 Van Buggenhout Jarne 99 SPBO 

841 Coppens Matteo 98 ZWAT 

    

Hauteur    

606 Luckx Reinout 98 ACW 

609 Mampuys Cedric 99 AVKA 

265 Ponsard François 99 BBS 

313 Habay Antoine 98 CABW 

150 Nutte Jean-Baptiste 98 DS 

601 Algoet Giebe 98 HCO 

283 Gamuela Ngamunguela Jos 98 RESC 

197 Monseur Martin 99 SER 

134 Quoirin Kévin 99 SER 

734 Van Looy Lars 99 VAC 

    

Longueur    

95 Vandenbossche Thomas 98 ACLE 

577 Franssens Jens 98 AVT 
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172 Otjacques Romain 99 BBS 

830 Boschmans Jari 98 BRAB 

461 Obasuyi Michael 99 DEIN 

754 Gonnissen Jeroen 98 FLAC 

622 Clockaerts Remko 99 HAKI 

608 De Schryver Cedric 99 HCO 

607 Lambregt Bjorn 98 HCO 

167 Tambour Yanis 99 HUY 

487 Kesteloot Niels 99 KKS 

668 Jacobs Jolan 99 LYRA 

275 Havlena Filip* 99 RCB 

595 Cherlet Wout 99 RCG 

    

Triple    

518 Van Cappellen Pieter-Jan 98 ACW 

644 Van Der Reysen Bram 98 ACW 

873 Vander Vennet Jonas 98 KAAG 

941 Appiah Egbert 98 OLSE 

154 Geerts Gregory 99 RESC 

311 Soumahoro Tommy 99 WS 

    

Perche    

914 Deprez Jacques 98 ACBR 

687 Van Den Eynden Tibor 99 ACBR 

732 Cornelis Ben 99 AVKA 

401 Van Bael Jens 99 AVZK 

510 Van Nuffelen Thomas 98 AVZK 

900 Sterckx Jesse 98 BVAC 

143 Colle Florian 99 CSDY 

22 Lanotte Baptiste 98 DAMP 

460 Vanlierde Jorg 99 DEIN 

128 Gobin Guillaume 99 SER 

235 Secci Diego 99 SER 

532 Lippens Jarne 98 STAX 

89 Pieters Julien 99 WACO 

    

Poids    

518 Van Cappellen Pieter-Jan 98 ACW 

678 Stalpaert Arno 98 ALVA 

402 Ceulemans Seppe 99 AVZK 

745 Ferraris Alexander Carlo 99 DCLA 

565 Verbeylen Kasper 99 DCLA 

150 Nutte Jean-Baptiste 98 DS 

838 Parmentier Bavo 98 HAC 

582 Volckaert Dylan 99 HAC 

347 Hick Corentin 98 HERV 

488 Denolf Olivier 98 KKS 

182 André Loic 98 MOHA 

720 Dhaenens Ruben 99 OEH 

453 Vanbroekhoven Senne 99 VMOL 

662 Vereecken Sven 98 VS 

777 Ligneel Florian 98 ZA 

 

 

 

ESPOIRS 

    

60m    

3344 Teixeira Flavio 95 ACHL 

2272 Van Reusel Jens 97 ACHL 

1725 Kasaba Prince* 97 ACLO 

2475 Appelmans Mathias 96 ACP 

3207 Lequeu Jonas 96 ACP 

2723 Van Hauwermeiren Jasper 96 ASVO 

2699 Iguacel Christian 96 AVKA 

2998 Goossens Robin 97 AVLO 

1378 Dreze Anthony 96 CABW 

1246 Dufrasne Stephane 97 CABW 

1480 Kohl Geoffrey 95 CABW 

1433 Kuba Di-Vita Gaylord 95 CABW 

1257 Baufayt Thomas 97 CRAC 

1735 Jacquemin Ayrton 96 DAMP 

3047 Merckx Ward 97 GRIM 

3048 Wagemans Sören 97 GRIM 

3388 Follens Robin 96 HAMM 

2854 Goossens Yannick 97 HAMM 

1784 Baelen Théo 95 JSMC 

2543 Vanagtmael Sam 96 KAPE 

1681 Dehon Julien 96 MOHA 

3216 Kikota Michee Jozef 95 OLSE 

3042 Roofthooft Andreas 96 RCT 

1545 Szerman Melvin 97 RESC 

1360 Renard Pierrick 95 SER 

1767 Brunin Clément 96 USBW 

1661 Dutrieux Gilles 97 USBW 

1307 Lavigne Michael 97 USBW 

1621 Mengal Simon 95 USBW 

2769 Herregodts Preben 95 VITA 

2127 Hagen Michiel 96 VMOL 

2126 Slegers Niko 96 VMOL 

1421 Snyders Antoine 97 WACO 

1570 Snyders Camille 97 WACO 

    

200m    

2231 Mees Jef 96 ACHL 

3344 Teixeira Flavio 95 ACHL 

2475 Appelmans Mathias 96 ACP 

3207 Lequeu Jonas 96 ACP 

2723 Van Hauwermeiren Jasper 96 ASVO 

2699 Iguacel Christian 96 AVKA 

1378 Dreze Anthony 96 CABW 

1246 Dufrasne Stephane 97 CABW 

1480 Kohl Geoffrey 95 CABW 

1257 Baufayt Thomas 97 CRAC 

1701 Mabille Florent 96 CRAC 

2716 Vanhoof Robbe 97 FLAC 

3388 Follens Robin 96 HAMM 

3109 Goossens Gilles 97 HAMM 

2854 Goossens Yannick 97 HAMM 

1784 Baelen Théo 95 JSMC 
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2416 Monserez Dylan 97 KKS 

2635 De Kinder Jan 97 LYRA 

1681 Dehon Julien 96 MOHA 

3310 François Laurens 96 OEH 

3042 Roofthooft Andreas 96 RCT 

1713 Caty Dylan 97 RESC 

1545 Szerman Melvin 97 RESC 

1767 Brunin Clément 96 USBW 

1661 Dutrieux Gilles 97 USBW 

1307 Lavigne Michael 97 USBW 

1621 Mengal Simon 95 USBW 

1786 Haddouche Soufian 97 USTA 

2769 Herregodts Preben 95 VITA 

2126 Slegers Niko 96 VMOL 

1421 Snyders Antoine 97 WACO 

1570 Snyders Camille 97 WACO 

    

400m    

1522 Dumbuya Yusupha 97 ACLO 

2629 Raes Maarten 96 ACME 

2436 De Backer Brandon 97 AVLO 

2153 Doom Alexander 97 AVR 

2087 Lanssens Michiel 95 AVT 

2049 Miermans Toon 95 AVT 

2400 Decoutere Natan 97 AZW 

3143 Lermyte Maxime 95 DCLA 

2424 Verborgh Alexander 95 HCO 

2048 Van Boven Jordy 95 KAPE 

2244 Van Nuffel Danny 95 LEBB 

2387 Hoobergs Jesse 96 LOOI 

2300 Petrella Davide 97 RCG 

1403 Van Den Hoeke Arthur 96 RESC 

2380 Janssens Kamiel 96 SGOL 

2054 Verbeke Pieter 97 STAX 

    

800m    

2166 Van Oost Loic 95 AVR 

1115 Delvoie Maxime 97 CSDY 

1653 Hinnekens Simon 95 CSDY 

1189 Ladang Matheo 96 DAMP 

2367 Aerssens Dieter 95 DCLA 

2039 De Bruyn Marius 96 EA 

1752 Lannoy-Brennet Julien 95 JSMC 

1416 Vanden Bulcke Henri 95 JSMC 

2268 Benschop Viktor 95 KAAG 

2209 Boeykens Arne 97 LAT 

2706 Van Laethem Gaetan 97 LEBB 

2913 Giedts Sam 95 RCT 

1689 Douley Antoine 95 WS 

    

1500m    

3103 Van Bruaene Simon 95 AVR 

2712 Steenwerckx Matthias 95 HULS 

1156 Ponlot Benoit 97 OCAN 

1746 Lonneux Oussama 97 RFCL 

1666 Mengal Arnaud 97 USBW 

1105 Ruscart Benoit 95 USTA 

2898 Ligneel Kasper 95 ZA 

    

60m H    

2071 Bienens Michiel 96 ACHL 

2438 De Vooght Jasper 96 AVLO 

2998 Goossens Robin 97 AVLO 

2400 Decoutere Natan 97 AZW 

1227 Bodart Robin 97 BBS 

2034 Coppieters Kasper 97 EA 

2033 Jacobs Sven 97 EA 

2435 Bourgois Gil 95 HCO 

2891 Dumon Ewout 95 KAAG 

2719 Van Iseghem Tim 97 KKS 

2588 Segers Senne 95 LYRA 

1674 Ruffacq Timmy 96 MOHA 

1713 Caty Dylan 97 RESC 

1589 Kabuya Hugues 97 RESC 

2054 Verbeke Pieter 97 STAX 

1786 Haddouche Soufian 97 USTA 

 

Hauteur    

2409 Verdonck Emile 95 AZW 

2148 De Busscher Jonas 96 DEIN 

2033 Jacobs Sven 97 EA 

2147 Verdonck Dries 95 KAAG 

1762 Kalandula Fabiano 96 RESC 

    

Longueur    

2198 Boonen Jannes 96 ABES 

2612 Capiau Tobias 97 ATLA 

1434 Brouwers Amaury 97 CABW 

3355 Pausenberger Yves 95 KAAG 

2753 Seutin Bernard 95 LYRA 

1360 Renard Pierrick 95 SER 

    

Triple    

3355 Pausenberger Yves 95 KAAG 

1761 Hoorens Christopher 97 RESC 

1630 Mopide Kissoca Alexandre* 97 RESC 

1717 Loucou Yann 96 SER 

    

Perche    

2198 Boonen Jannes 96 ABES 

2071 Bienens Michiel 96 ACHL 

1227 Bodart Robin 97 BBS 

2098 Ausloos Frederik 96 DCLA 

2366 Broeders Ben 95 DCLA 

2719 Van Iseghem Tim 97 KKS 

2753 Seutin Bernard 95 LYRA 

1524 Nolf Maxime 97 RIWA 

2907 Leys Mathias 96 VOLH 
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Poids    

2892 Luyts Stijn 95 AVKA 

2432 Quintelier Matthias 97 AVKA 

1601 Quoidbach Elias 96 CSF 

2002 Defrère Ilya 97 DCLA 

1633 Stas Nathan 97 RIWA 

2059 Vlassak Max 97 SACN
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FEMMES 

 

JUNIORS 

    

60m    

446 Van Stokkum Eline 99 ACBR 

374 Vermonden Julie 99 ACHL 

572 Beylemans Joke 99 ACME 

463 Lammens Lisa 98 ACME 

540 Heymans Amber 99 ACP 

622 Vanderbauwhede Lies 99 ASVO 

67 Landrieu Chloé 99 ATH 

403 Claus Hanne 99 AVMO 

14 Gautier Céline 99 CSDY 

201 Dorandeu Madeleine* 98 CSDY 

588 Brugghe Lies 99 HAC 

426 Loobuyck Anne 99 HALE 

840 Martens Lisa 99 KAAG 

841 Van Gijseghem Sofie 99 KAAG 

493 Bauwens Laures 99 RCG 

478 Van Eetvelde Madeline 99 RCG 

688 Flossy Franne 98 RCT 

760 Lambeets Brett 98 RCT 

282 Morency-Poilvache Alizee 98 RESC 

208 Noel Nehemie Keysha 98 RESC 

360 Hemelsoet Sylke 99 RIEM 

736 Kinable Charlotte 98 ROBA 

109 Gille Malika 99 RSCA 

552 Kegels Hanne 99 VAC 

461 Vinck Kimberly 99 VITA 

85 Gevers Clementine 99 WS 

    

200m    

446 Van Stokkum Eline 99 ACBR 

572 Beylemans Joke 99 ACME 

757 Byl Hanne 99 ACME 

540 Heymans Amber 99 ACP 

800 Rossaert Nicasina 99 ACW 

558 Loyens Edith 99 ATLA 

403 Claus Hanne 99 AVMO 

366 Verbist Flore 99 BONH 

235 Chartier Camille 99 CRAC 

201 Dorandeu Madeleine* 98 CSDY 

588 Brugghe Lies 99 HAC 

840 Martens Lisa 99 KAAG 

841 Van Gijseghem Sofie 99 KAAG 

493 Bauwens Laures 99 RCG 

688 Flossy Franne 98 RCT 

760 Lambeets Brett 98 RCT 

282 Morency-Poilvache Alizee 98 RESC 

208 Noel Nehemie Keysha 98 RESC 

145 Schauwers Manon 99 RESC 

360 Hemelsoet Sylke 99 RIEM 

471 Hermans Sofie 99 STAX 

461 Vinck Kimberly 99 VITA 

85 Gevers Clementine 99 WS 

    

400m    

704 Jordens Silken 99 ACHL 

505 Duponselle Lisa 99 AVR 

415 Dhont Ilke 98 DEIN 

390 Van De Velde Sofie 98 DUFF 

117 Debougnoux Valentine 98 HF 

839 Martens Laura 99 KAAG 

365 Van Laer Emma 98 KAPE 

136 Rohl Alicia 99 LACE 

407 Pieroni Messalina 98 LOOI 

445 Dawyndt Amber 99 MACW 

247 Dufour Chloé 98 MOHA 

735 Viaene Emmy 99 OEH 

638 Alderweireld Kenzy 99 OLSE 

394 Tchimou Benedikt 99 RAM 

93 Van Poppel Noëlia 99 RCAS 

712 Cornelis Jacintha 98 RIEM 

663 Dewyngaert Liese 99 ROBA 

710 Smeulders Sarah 99 STAX 

402 Horemans Jana 99 VMOL 

598 Boutens Amber 99 VS 

192 Gomes Amaro Jessica* 98 WS 

    

800m    

621 De Vlieger Lize 98 ATAC 

509 Dhuyvetters Marlies 99 AZW 

9  Verhoeven Charlotte 99 CSDY 

625 Vonck Lotte 98 EA 

520 Roelens Céline 99 HCO 

29 Henrard Elea 99 LACE 

137 Rohl Lorena 99 LACE 

596 De Smet Michele 99 LYRA 

653 Wynant Paulien 98 RCT 

24 Muls Camille 99 RESC 

    

1500m    

647 Schelfhout Fien 99 ASVO 

412 Goossens Lien 99 AVR 

71 Herbiet Chloé 98 CAF 

677 De Troyer Maura 99 DAC 

591 Quatacker Lore 98 FLAC 

135 Sabbe Mare 99 LACE 

80 Deswaef Mathilde 99 RCB 

652 Uyttebroek Paulien 99 RCT 

    

60m H   

376 Helsen Elise 98 ACHL 

463 Lammens Lisa 98 ACME 

67 Landrieu Chloé 99 ATH 

721 Top Maya 98 AVLO 

505 Duponselle Lisa 99 AVR 

87 Rousseaux Sarah 99 CABW 

10 Coulon Geraldine 98 CSDY 

699 Delheye Céline 98 FLAC 

351 Staelens Emma 99 HAC 
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186 Clamar Maud 99 HUY 

193 Thomas Estelle 98 HUY 

152 Degand Mathilde 98 JSMC 

706 Demaret Merel 98 KAAG 

651 Bulcke Justine 98 MACW 

458 Vancamp Hanne 99 OLSE 

64 Defosse Maeva 98 OSGA 

145 Schauwers Manon 99 RESC 

1  Brixhe Marie 99 RFCL 

472 Hartmann Iris 99 STAX 

552 Kegels Hanne 99 VAC 

598 Boutens Amber 99 VS 

188 Vissers Melanie 98 WACO 

476 De Meyer Caitlin 99 ZWAT 

    

Hauteur    

92 Fastenaekens Charlotte 98 ACLE 

800 Rossaert Nicasina 99 ACW 

354 Van Oosterwyck Lotte 98 AVZK 

156 Folie Clara 98 CABW 

161 Mercenier Alice 98 HERV 

193 Thomas Estelle 98 HUY 

469 Cnudde Kim 99 KAAG 

472 Hartmann Iris 99 STAX 

9999 Zimmer Cathy** 98 LUX 

    

Longueur    

374 Vermonden Julie 99 ACHL 

92 Fastenaekens Charlotte 98 ACLE 

622 Vanderbauwhede Lies 99 ASVO 

733 Huybrechts Tine 99 AVT 

759 Joris Lies 99 AVT 

183 Pierret Mélusine 98 CABW 

155 Semenou Annabelle 99 CABW 

10 Coulon Geraldine 98 CSDY 

697 Deroost Frea 99 DAC 

659 Dhont Hanne 99 DEIN 

390 Van De Velde Sofie 98 DUFF 

699 Delheye Céline 98 FLAC 

351 Staelens Emma 99 HAC 

425 Lambert Leen 99 HALE 

651 Bulcke Justine 98 MACW 

246 Cooper May Lee 98 MOHA 

    

Triple    

183 Pierret Mélusine 98 CABW 

155 Semenou Annabelle 99 CABW 

81 Mboulou Prodige-Anais* 99 CRAC 

697 Deroost Frea 99 DAC 

730 Walravens Annelies 99 DAC 

425 Lambert Leen 99 HALE 

245 Wan Kelly 99 MOHA 

64 Defosse Maeva 98 OSGA 

259 Caty Emeline 98 RESC 

200 De Bruecker Lisaline 98 RESC 

1  Brixhe Marie 99 RFCL 

402 Horemans Jana 99 VMOL 

 

    

Poids    

376 Helsen Elise 98 ACHL 

655 Van Der Gucht Helena 99 ACW 

87 Rousseaux Sarah 99 CABW 

804 Steur Tyra 98 HAC 

186 Clamar Maud 99 HUY 

454 Potums Maaike 99 LEBB 

581 Huygen Hanne 99 LYRA 

453 Cambier Joke 99 RCG 

687 Rabau Silke 98 RCT 

532 Samyn Tilde 98 STAX 

563 Van Petegem Kelly 99 STAX 

576 Vanderstraeten Phebe 99 VS 

    

ESPOIRS 

    

60m    

1501 Jacops Bieke 97 ACHL 

1880 Beylemans Laura 97 ACME 

1594 Depuydt Manon 97 ACME 

2038 Vandermeulen Yelena 96 ASVO 

1694 Nijs Bo 97 ATLA 

1549 Claus Ellen 97 AVMO 

2182 Maes Jynse 97 BVAC 

1046 Sturbois Noémie 97 CABW 

216 Johnen Céleste 96 CSF 

1225 Loris Sarah 96 CSF 

1564 Duyck Charlotte 97 DEIN 

1992 Depuydt Orphée 95 HAC 

1016 Magain Louise 97 HUY 

2094 Bogaert Annelies 95 KAAG 

1899 Mehuys Elise 95 LYRA 

1286 Delcroix Emy 95 MOHA 

1738 Woestenborghs Marthe 96 RAM 

1189 Van Der Veken Cindy 97 RESC 

1348 Fransquet Kadidja 96 SER 

1207 Deloof Justine 97 USBW 

    

200m    

1501 Jacops Bieke 97 ACHL 

1880 Beylemans Laura 97 ACME 

1594 Depuydt Manon 97 ACME 

1615 Brosens Stefanie 97 ATAC 

1549 Claus Ellen 97 AVMO 

2182 Maes Jynse 97 BVAC 

1025 Famenne Coline 97 CABW 

1228 Jeanne Charlotte* 95 CABW 

1912 Derolez Marie 95 DCLA 

1564 Duyck Charlotte 97 DEIN 

2094 Bogaert Annelies 95 KAAG 

1060 Fickers Marie 97 LACE 

1899 Mehuys Elise 95 LYRA 

1286 Delcroix Emy 95 MOHA 

1697 Schets Kjenta 97 OEH 

1738 Woestenborghs Marthe 96 RAM 

1142 Badji Jalika 96 RESC 

1189 Van Der Veken Cindy 97 RESC 

1207 Deloof Justine 97 USBW 

2308 Vidts Noor 96 VAC 
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2110 Laenen Sofie 96 VOLH 

2071 Peeters Linske 96 VOLH 

    

400m    

1068 Maheux Nathalie 95 ACLO 

1788 De Vos Soetkin 96 ASVO 

1989 Van Puyvelde Margo 95 ASVO 

2037 Verstichel Nathalie 96 ASVO 

2207 Couckuyt Paulien 97 AVKA 

1859 De Marez Manon 97 AVR 

1714 Van Der Gaast Lore 97 AVT 

1095 Stavart Marie 97 CSDY 

2265 Mauel Anna Lena* 96 DAC 

1771 Vanneste Lotte 97 KKS 

1185 Fickers Lisa 96 LACE 

1452 Moons Shauni 95 LAT 

1723 Van Den Broeck Hanne 96 LAT 

2049 Degrève Robin 97 OEH 

1335 Klai Anissa 96 RESC 

1000 Coosemans Elise 96 SPA 

1678 Philips Lotte 97 SPBO 

1074 Carbonnelle Pauline 96 USTA 

1241 Chauvin Camille* 96 USTA 

1534 Goetschalckx Mieke 96 VMOL 

    

800m    

1575 Plancke Elise 96 AVR 

2104 Hellinckx Lotte 95 LEBB 

2030 Bellemans Inge 95 ROBA 

1005 Hayez Louise 96 WS 

    

1500m    

1008 Van Den Abeele Elodie 96 ACLO 

979 Ponlot Florine 95 OCAN 

1043 Demeyer Virginie 97 RCB 

    

60m H    

2207 Couckuyt Paulien 97 AVKA 

2215 Vandorpe Axelle 95 AVLO 

1115 Crespeigne Maureen 95 CRAC 

2213 Thiry Ellen 97 DAC 

2310 Beaucarne Chloe 97 DEIN 

1016 Magain Louise 97 HUY 

2392 Missinne Sarah 95 KAAG 

1285 Vancauwemberghe Siliane 96 MOHA 

1567 Lammens Shari 96 RCG 

1348 Fransquet Kadidja 96 SER 

1678 Philips Lotte 97 SPBO 

1673 De Pauw Yoika 95 STAX 

1538 Hooyberghs Elien 95 VMOL 

1884 Maudens Hanne 97 VS 

2319 Kisoka Peguy 97 ZWAT 

    

Hauteur    

1577 Paesen Inge 96 AVT 

1225 Loris Sarah 96 CSF 

2213 Thiry Ellen 97 DAC 

2137 Verstreken Heleen 95 DCLA 

1467 Van Hecke Sarah 95 RIEM 

1137 Van Raemdonck Guillemette 97 RIWA 

1739 Vankerckhoven Sarah 95 SPBO 

1538 Hooyberghs Elien 95 VMOL 

    

Longueur    

2038 Vandermeulen Yelena 96 ASVO 

1615 Brosens Stefanie 97 ATAC 

1694 Nijs Bo 97 ATLA 

2401 Annendyck Hanne 97 DAC 

2280 Rutsaert Regine 95 DCLA 

2315 Vanden Nest Vicky 97 LEBB 

2004 Tessens Helena 95 LYRA 

1287 Fleury Alice 95 MOHA 

2308 Vidts Noor 96 VAC 

1884 Maudens Hanne 97 VS 

2319 Kisoka Peguy 97 ZWAT 

  

   

Triple    

2401 Annendyck Hanne 97 DAC 

2280 Rutsaert Regine 95 DCLA 

1451 De Clercq Bowen 97 LAT 

2315 Vanden Nest Vicky 97 LEBB 

1197 Guisse Saliyya 96 RESC 

1467 Van Hecke Sarah 95 RIEM 

    

Perche    

1162 De Vocht Elien 95 WACO 

    

Poids    

1981 Peeters Nele 97 AVKA 

1045 Rousseaux Laura 97 CABW 

1046 Sturbois Noémie 97 CABW 

1095 Stavart Marie 97 CSDY 

1522 Grobbel Cato 96 DCLA 

2429 Van Nieuwenhove Jana 95 EA 

1699 Sterckendries Vanessa 95 OEH 

1641 Cambier Celien 97 RCG 

2125 Lyssens Katelijne 95 ROBA 

1673 De Pauw Yoika 95 STAX

 


